GELK GOSTA SILVA  
CNPJ Nº: 823.772.863-72
OBJETO:  Contratação  de  serviços  técnicos  profissionais
especializados relativos  ao patrocínio  ou defesa de causas
judiciais  ou  administrativas  em  demandas  da  Câmara
Municipal  de  Esperantina  –  TO.

Valor: R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos
reais).

Esperantina do Tocantins - TO, 20 de janeiro de 2020

JOSÉ CÁSSIO DOS SANTOS COSTA
Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº disp 005/2020
DISPENSA Nº 003/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
DO TOCANTINS
CONTRATADO:

[...]

FRANCISCO FERREIRA DOURADO - ME
CNPJ Nº: 02.237.263/0001-44
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
hospedagem,  gerenciamento,  manutenção  alimentação  do
conjunto de páginas eletrônicas e gráficas, denominada “Portal
da Câmara”.
Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Esperantina do Tocantins - TO, 20 de janeiro de 2020.

JOSÉ CÁSSIO DOS SANTOS COSTA

Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE
CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
DO TOCANTINS
CONTRATADO:  RAIMUNDO DE SOUSA LOPES
CPF Nº: 908.336.941-20
OBJETO: Contratação de um veículo tipo passeio para atender
as necessidades da câmara municipal de Esperantina –TO, no
período de 45 dias.
Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Esperantina do Tocantins - TO, 20 de janeiro de 2020.

JOSÉ CÁSSIO DOS SANTOS COSTA

Presidente da Câmara Municipal 

ADOLFO BISPO ARAÚJO

MAURÍCIO CORDENONZI
Procurador Geral do Município